
1

山西漳山发电有限责任公司职工餐厅食材采购二标段（鲜肉、冻品类）

招标公告

招标编号：ZBA272403601

项目所在地区： 山西省,长治市

一、 招标条件

本（山西漳山发电有限责任公司职工餐厅食材采购二标段（鲜肉、冻品类））已由项目

审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹，比例 100%，招标人为山西漳山发电有限

责任公司。本项目已具备招标条件，现对本项目进行公开招标。

二、 项目概况和招标范围

概况：供货期：自合同签订之日起 6个月或实际发生金额达到合同金额或京能集团食材

管控数字化平台上线日止，以先到者为准。

范围：职工餐厅食材采购，包括鲜肉、冻品、水产等。

三、 投标人资格要求

1、资质要求：（1）投标人须为依法注册的独立法人或其他组织，须提供有效的证明文

件。

（2）投标人须具有并提供有效的 《食品经营许可证》  资质证书。

2、财务要求：/

3、业绩要求：自__2021__年 1月 1日至投标截止日期（以合同签订之日为准），具有__1

项__及以上同类材料供货业绩（指合同数量），（含）正在供货和新承接的业绩。（需提供

证明文件，如验货单、发票等）

4、信誉要求：/

5、其他要求：/

本项目不接受联合体投标。



2

四、 招标文件的获取

获取时间：2024年 12月 13日 09时 30分到 2024年 12月 19日 17时 00分

获取方式：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）

五、 投标文件的递交

递交截止时间：2025年 01月 03日 09时 30分

递交方式：登录《京能投标管家》软件工具，将电子投标文件上传到北京京能电子商务

平台（www.powerbeijing-ec.com）

六、 开标时间及地点

开标时间： 2025年 01月 03日 09时 30分

开标地点：北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）

七、 其他

北京京能电子商务平台（www.powerbeijing-ec.com）作为京能集团电子招标平台。网

上注册、报名及下载招标文件及投标文件加密上传等相关事宜请至北京京能电子商务平台首

页-下载专区-招标供应商操作手册，按照手册要求进行操作。

本次采购不存在以不合理的条件排斥、限制潜在投标人或投标人，若因技术标准描述的

需要引用了特定的专利、商标、品牌、原产地、供应商等情形时，投标人应理解为“参照或

相当于”。

投标人不得被京能集团在“北京京能电子商务平台”

（https://www.powerbeijing-ec.com）列入供应商“黑名单”。

八、 监督部门

监督受理机构：山西漳山发电有限责任公司监督部门

监督电话：0355-5172227 , 13303556732

监督邮箱：lishaoyun@zsepower.com.cn

通讯地址：山西省长治市潞州区马厂镇漳山路 1号

http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/
http://www.powerbeijing-ec.com/


3

九、 联系方式

招 标 人：山西漳山发电有限责任公司

地    址：山西省长治市潞州区马厂镇漳山路 1号

联 系 人：程锋

电    话：0355-5172250

电子邮件：zschengfeng@zsepower.com.cn

招标代理机构：北京京能招标集采中心有限责任公司

地    址：北京市门头沟区新桥南大街 2号 11号楼

联 系 人：魏春生

电    话：010-56670770

电子邮件：zczx2020@139.com

招标人主要负责人（项目负责人）：__________（个人签章）

招标人：__________（单位电子签章）


		2c913c206e87f012016e883cbb6a0137
	2024-12-13T10:59:44+0800
	北京
	山西漳山发电有限责任公司职工餐厅食材采购二标段（鲜肉、冻品类）招标公告
	山西漳山发电有限责任公司职工餐厅食材采购二标段（鲜肉、冻品类）招标公告


		b686d1ebdb7e498b9baec33862cf18cb
	2024-12-13T10:59:44+0800
	北京
	山西漳山发电有限责任公司职工餐厅食材采购二标段（鲜肉、冻品类）招标公告
	山西漳山发电有限责任公司职工餐厅食材采购二标段（鲜肉、冻品类）招标公告




